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FEB BISMA Tahsinul Qur'an A2 8

FEB EP Tahsinul Qur'an A2 11

2 FEB Akuntansi Tahsinul Qur'an A2 26 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.40 Kampus 4 Rahmadi Wibowo S, Lc., M.A., M.Hum

3 FEB Manajemen Tahsinul Qur'an A2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.41 Kampus 4 Yahya Hanafi, M.Sc

4 FEB Manajemen Tahsinul Qur'an B2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.42 Kampus 4 Muh. Saeful Effendi, M.Pd., BI

5 FEB Manajemen Tahsinul Qur'an C2 26 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.43 Kampus 4 Dra. Nurmahni, M.Ag

6 FEB Manajemen Tahsinul Qur'an D2 29 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.45 Kampus 4 Andi Suseno, S.Th.I., M.Ag

7 Psikologi Psikologi Tahsinul Qur'an A2 22 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.47 Kampus 4 Muslim Arma, S.Th.I., M.Ag

8 Psikologi Psikologi Tahsinul Qur'an A2 21 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.49 Kampus 4 Fadiya Nur Fithri, S.Psi

9 FKM Gizi Tahsinul Qur'an A2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.50 Kampus 4 Wati Khasanah, S.E

10 FKM Gizi Tahsinul Qur'an B2 13 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.51 Kampus 4 Ayuk Novian Putri, S.Psi

11 FKM IKM Tahsinul Qur'an A2 26 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.52 Kampus 4 Awhinarto, M.Pd

12 FKM IKM Tahsinul Qur'an B2 20 Sabtu, 3 Mei 2025 08.00-09.00 WIB 4.1.4.53 Kampus 4 Suratno, M.Pd

FAST Biologi Tahsinul Qur'an A2 7

FAST Fisika Tahsinul Qur'an A2 1

FAST Sistem Informasi Tahsinul Qur'an A2 22

13 Sabtu, 3 Mei 2025 08..00-09.00 WIB

JADWAL UJI SERTIFIKASI KOMPETENSI TAHSINUL QUR'AN

KELAS PASCA UJIAN TENGAH SEMESTER GENAP T.A. 2024/2025

LEMBAGA PENGEMBANGAN DAN STUDI ISLAM

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

1 Sabtu, 3 Mei 2025 07.00-08.00 WIB 4.1.4.39 Kampus 4 Dr. Mhd. Lailan Arqam, M.Pd

4.1.4.39 Kampus 4 Dr. Mhd. Lailan Arqam, M.Pd
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14 FKIP BK Tahsinul Qur'an A2 23 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.40 Kampus 4 Rahmadi Wibowo S, Lc., M.A., M.Hum

FKIP PBSI Tahsinul Qur'an A2 7

FKIP PBI Tahsinul Qur'an A2 15

FKIP P. Biologi Tahsinul Qur'an A2 2

FKIP PG PAUD Tahsinul Qur'an A2 1

FKIP PGSD Tahsinul Qur'an A2 13

FKIP PGSD Tahsinul Qur'an B2 5

FKIP P. Matematika Tahsinul Qur'an A2 1

FKIP PVTO Tahsinul Qur'an A2 16

FKIP PPKN Tahsinul Qur'an A2 4

FSBK Sastra Inggris Tahsinul Qur'an A2 14

FSBK Sastra Inggris Tahsinul Qur'an B2 4

19 FSBK Sastra Indonesia Tahsinul Qur'an A2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.47 Kampus 4 Muslim Arma, S.Th.I., M.Ag

20 FSBK Ilmu Komunikasi Tahsinul Qur'an A2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.49 Kampus 4 Fadiya Nur Fithri, S.Psi

21 FSBK Ilmu Komunikasi Tahsinul Qur'an B2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.50 Kampus 4 Wati Khasanah, S.E

22 FSBK Ilmu Komunikasi Tahsinul Qur'an C2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.51 Kampus 4 Ayuk Novian Putri, S.Psi

23 FSBK Ilmu Komunikasi Tahsinul Qur'an D2 20 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.52 Kampus 4 Awhinarto, M.Pd

24 FTI Informatika Tahsinul Qur'an A2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.53 Kampus 4 Suratno, M.Pd

25 FTI Informatika Tahsinul Qur'an B2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.54 Kampus 4 Ma'rifah Saefullah, S.Ag

26 FTI Informatika Tahsinul Qur'an C2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB 4.1.4.39 Kampus 4 Dr. Mhd. Lailan Arqam, M.Pd

27 FTI Informatika Tahsinul Qur'an D2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 07.00-08.00 WIB 4.1.4.40 Kampus 4 Rahmadi Wibowo S, Lc., M.A., M.Hum

Kampus 44.1.4.41

Muh. Saeful Effendi, M.Pd., BIKampus 44.1.4.42

17 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB

Andi Suseno, S.Th.I., M.AgKampus 44.1.4.4518 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB

Dra. Nurmahni, M.AgKampus 44.1.4.43

Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB

15 Sabtu, 3 Mei 2025 09.00-10.00 WIB Yahya Hanafi, M.Sc

16
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28 FTI Informatika Tahsinul Qur'an E2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.41 Kampus 4 Yahya Hanafi, M.Sc

29 FTI Informatika Tahsinul Qur'an F2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.42 Kampus 4 Muh. Saeful Effendi, M.Pd., BI

30 FTI Informatika Tahsinul Qur'an G2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.43 Kampus 4 Dra. Nurmahni, M.Ag

FTI Informatika Tahsinul Qur'an H2 10

FTI T. Elektro Tahsinul Qur'an A2 10

32 FTI T. Industri Tahsinul Qur'an A2 31 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.47 Kampus 4 Muslim Arma, S.Th.I., M.Ag

33 FTI T. Industri Tahsinul Qur'an B2 32 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.49 Kampus 4 Fadiya Nur Fithri, S.Psi

34 FTI T. Industri Tahsinul Qur'an C2 32 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.50 Kampus 4 Wati Khasanah, S.E

35 FTI T. Industri Tahsinul Qur'an D2 30 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.51 Kampus 4 Ayuk Novian Putri, S.Psi

36 Hukum Hukum Tahsinul Qur'an A2 34 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.52 Kampus 4 Awhinarto, M.Pd

37 Hukum Hukum Tahsinul Qur'an B2 34 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.53 Kampus 4 Suratno, M.Pd

38 Hukum Hukum Tahsinul Qur'an C2 33 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB 4.1.4.54 Kampus 4 Ma'rifah Saefullah, S.Ag

Kepala LPSI

Rahmadi Wibowo Suwarno, Lc., M.A., M.Hum
NIPM. 19850613 201509 111 1005691

Andi Suseno, S.Th.I., M.AgKampus 44.1.4.4531 Sabtu, 3 Mei 2025 10.00-11.00 WIB


